
Pokladna KASA FIK

Možná hledáte pokladní systém s neomezenou evidencí, 

který se přizpůsobí Vašemu podnikání a nabídne funkce, 

které vylepší kontrolu a efektivitu provozu.

Vyzkoušejte KASA FIK PLUS, kompletní balíček pro 

malé a střední provozy:

   

●  S námi neplatíte žádné paušály

●  Lokální podpora pomocí rozsáhlé servisní sítě

●  Systém roste s Vašimi potřebami

●  Funguje i bez připojení k Internetu

FUNKCE PRO GASTRO

●  Grafické znázornění stolů

●  Odpisy a spotřeba

●  Tisk objednávek do kuchyně

●  Skladové hospodářství s recepturami

●  Přehledy prodeje podle kuchyně/bar

●  Vzdálená kontrola podniku

Další nezbytné funkce
   
●  Elektronická evidence tržeb jednoduše a spolehlivě

●  Vzdálená podpora, konfigurace a správa systému

●  Kompletní skladové hospodářství

●  Detailní přehledy prodeje a zaměstnanců

●  Možnost použití více pokladen na jedné provozovně

●  Online zálohování a obnova dat

MAPA STOLŮ

VZDÁLENÁ 

SPRÁVA

POLOŽKOVÁ

POKLADNA

DETAIL 

ÚČTENKY

EDITACE

POLOŽKY

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

DL fik plus.pdf   1   7.7.2016   10:41:32



PLUS
Jednoduchý
Bezpečný
Spolehlivý

Za výhodné ceny

Potřebujete více informaci?
   
Rádi Vám poskytneme podrobné informace o KASA FIK. 

Prosím kontaktujte svého obchodního zástupce

Pokladní balíček KASA FIK

Připravili jsme pro Vás kompletní a vyladěný balíček pro 

gastronomické provozy. Obsahuje: 

●  Profesionální 14 palcový systém s extra zabez-

pečeným operačním systémem Android s WiFi a LAN

●  Robustní stojan na stůl nebo bar

●  USB termální tiskárna 80mm s řezačkou papíru

●  Termo kotoučky do začátku

●  Tištěný návod a podporu při instalaci

www.kasafik.cz

Pokladní systém pro
 elektronickou evidenci 

tržeb

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

DL fik plus.pdf   2   7.7.2016   10:41:32


